ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от  18 июня  2019 года  №  340
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13
О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области

от 20.07.2012 № 159 «Об утверждении
Положения контрольно-счетного органа

Мантуровского района Курской области

-  о  Ревизионной комиссии Мантуровского

района Курской области»
В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ (в ред. от 27.12.2018 № 559-ФЗ) «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Представительное Собрание Мантуровского района Курской области решило:

1. Внести в Положение контрольно-счетного органа Мантуровского района Курской области -  о  Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Мантуровского  района Курской области от 20.07.2012 № 159 следующие изменения:

По всему тексту Положения контрольно-счетного органа Мантуровского района Курской области -  о  Ревизионной комиссии Мантуровского района Курской области:

- слова «Начальник ревизионной комиссии» в соответствующих падежах заменить в соответствующих падежах словами «Председатель Ревизионной комиссии».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                    Н.В. Токарева

И.о. Главы Мантуровского района

Курской области,

Первый заместитель Главы Администрации

Мантуровского района Курской области

      Н.И. Жилин